ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту предоставления муниципальной
услуги «Выдача порубочного билета»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
о предоставлении муниципальной услуги

Главе Полтавченского сельского поселения Кущевского района
_______________________________________________
от ______________________________________
(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)
_______________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)
_______________________________________________
(место жительства физического лица, или место нахождения юридического лица)                                                              ________________________________________
ОГРН_______________ИНН________________
               (указываются юридическим лицом)
в лице___________________________________
 (должность, Ф.И.О.)
действующего на основании
______________________________________
   (доверенности, устава или др.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче порубочного билета

Прошу выдать порубочный билет для сноса дерева по адресу:

	по причине:
	,

	(основание необходимости вырубки (уничтожения) зеленых насаждений: усыхание, угроза домовладению, угроза прохожим, попадает под строительство и т.д.)

	а также выполнить расчет размера платы за проведение компенсационного озеленения при уничтожении зеленых насаждений.

	Срок выполнения работ с «___»_______ 20__ года по «___»_______ 20__ года.

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________
Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1._______________________________________ – на __ л. в __ экз.;
_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                       (Подпись)                                          (И. О. Фамилия)
Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________
                                                                                                                                                            (Подпись)
«___»___________ 20___г.
           (дата подачи заявления)
_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                       (Подпись)                                             (И. О. Фамилия)

Глава Полтавченского сельского                                               И.А.Нартова
поселения Кущевского района
[bookmark: _GoBack]